
Městská policie
nám. Svobody 90
664 42 Modřice

Městský úřad Modřice 
nám. Svobody 92 V Modřicích dne 31.1.2012
664 42 Modřice 

Přehled činnosti Městské policie za měsíc Leden 2012
Celkem bylo řešeno 36 případů

Oblasti Doprava Veřejný Proti StánkovýČistota Alkohol Kontrola Ostatní Celkem
přestupkové  pořádek majetku prodej osob  
činnosti          
Počet 21 4 1 4 6 36
přestupků
Počet pokut 21 4 1 4 30
Výše pokut
na místě 12000 1000 200 800 14000
Výše pokut
nezaplacených 9000      9000

Pokutové bloky vyúčtovány průběžně každý měsíc.

V     týdnu od 1.1.2012 do 8.1.2012 prováděla MP tuto činnost:  

- Kontrola veřejného pořádku při silvestrovské oslavě na nám. Svobody

- Kontroly hřiště u Fina /stížnosti na používání pyrotechniky u sportovní haly/

- Na žádost PČR projednána situace v ubytovně Kovolitu na ul. Nádražní

- Noční kontroly v bývalém areálu JZD na ul. U vlečky

- Řešeno oznámení o obnažujícím se muži v podchodu na ul. Brněnské

- Řešeno parkování mot. vozidel v prostoru MŠ na ul. Zahradní

- Řešeno oznámení o řidiči, který jezdí do zaměstnání bez řidič. průkazu



- MP byly nahlášeny tři podezřelé osoby na nám.Svobody /lustrace negativní/

- U hřiště hlídka MP zjistila odemčenou garáž/oznámeno majitelce/

- Řešeno oznámení obsluhy čerpací stanice Novotný /zdržoval se zde podnapilý 
muž/

- Rozvezeny obsílky pro MěÚ

- Kontroly garáží a okolí hřiště

- Monitorování přechodů pro chodce před ZŠ na ul. Komenského a na ul. 
Benešova

- Kontroly nočního parkování kamionů

- Kontroly areálu Pod kaštany

- Proveden soupis nefunkčního veř. osvětlení

-   

V     týdnu od 9.1.2012 do 15.1.2012 prováděla MP tuto činnost:  

- Monitorování přechodů pro chodce před ZŠ na ul. Benešova a na ul. 
Komenského 

- Na ul.Evropské  řešena opilá paní M. /převezena na PZS Brno-Černovice/

- Zjišťování pobytu pana V. pro Okresní soud Brno-venkov

- Na vybraných pozemních komunikacích města bylo provedeno kontrolní měření 
rychlosti mot. vozidel

- Řešen zábor veř. prostranství na ul. Brněnské

- Na ul. Masarykova zadržen pachatel trestného činu, předán PČR Rajhrad

- Kontroly parkování mot. vozidel u MŠ  na ul. Zahradní

- Prověřování skutečností pro PČR Rajhrad

- Administrativa pro registr řidičů

- Kontroly areálu  Pod kaštany

- Noční kontroly Bobravy

- Na žádost PČR Rajhrad návštěva u Binků



- Rozvoz písemností pro MěÚ

- Kontroly okolí nádraží ČD

- Kontroly parkování mot. vozidel v prostoru konečné stanice MHD na ul. 
Brněnské

- Kontroly  areálu bývalého JZD a ulice U vlečky

- Kontroly garáží a okolí hřiště 

V     týdnu od 16. 1. 2012 do 22. 1. 2012 prováděla MP tuto činnost  

- Kontroly garáží a okolí hřiště

- Kontroly zahrádek a cyklostezky na ul. Chrlické

- Řešeno parkování nákl.vozidla na ul. Masarykova

- Kontroly parkujících mot.vozidel a hřiště u Fina

- Řešeno stání mot.vozidla ve vjezdu do garáže RD na ul. Brněnské

- Řešeno parkování mot.vozidel na ul. Žižkova

- Přivolaná PČR Rajhrad k vyloupeným zahradním chatkám v zahrádkářské 
kolonii

- Monitorování přechodů pro chodce před ZŠ na ul. Komenského a na ul. 
Benešova

- Kontroly ul. Zahrádky

- Kontroly areálu Pod kaštany

- Kontroly  konečné stanice MHD a podchodu na ul. Brněnské

- Na ul. Nádražní proveden neúspěšný pokus o odchyt psa

- Kontroly parků a dětských hřišť

- MP přijala hlášení operačního PČR o loupežném přepadení čerpací stanice 
Unicorn na ul. Vídeňské /dále postupováno dle pokynů PČR/

- Řešeno rušení nočního klidu na ul. Husova

- Kontroly okolí zahrádkářských kolonií

- Řešeno parkování mot.vozidel na ul.Evropské



- Proveden soupis nefunkčního veřejného osvětlení 

V     týdnu od 23. 1. 2012 do 31. 1. 2012 prováděla MP tuto činnost:    

- Řešeno parkování na vyhrazeném parkovišti na ul. Evropské
- Na ul.Nádražní  proveden pokus o odchyt psa
- Provedena kontrola bezdomovců u mostu na ul. Chrlické
- Kontroly pálení kabelů /v sadu a u Primalu/
- Kontroly okolí zahrádkářských kolonií
- Na žádost PČR jsou prováděny  noční kontroly benzinové čerpací stanice 

Unicorn na ul. Vídeňská
- Pátrání po osobě /dle popisu PČR Rajhrad/
- Rozvoz obsílek pro MěÚ
- Řešeno osvětlení veř. prostranství umístěné na budově firmy Promt/oslňovalo 

řidiče, provedena úprava/
- Ověření pobytu pro Okresní soud Brno-venkov
- Předání nalezených dokladů
- Monitorování přechodu pro chodce před ZŠ na ul. Benešova a na ul. 

Komenského
- Kontroly areálu Pod kaštany
- Kontroly parků a dětských hřišť
- Noční kontroly areálu bývalého JZD na ul. U vlečky
- Kontrola ul. Brněnské /parkování a podchod/
- Kontroly dodržování provozní doby barů a restaurací
- Projednána bezpečnostní situace s vedením PČR Rajhrad
- Kontroly zaparkovaných mot.vozidel v okolí hotelu Gregor /ples/
- Proveden soupis nefunkčního veřejného osvětlení 

     

Za MP pov.str.R.Schoř                                           

 


	Přehled činnosti Městské policie za měsíc Leden 2012

